
 

Struttura Territoriale Umbria 
Via XX Settembre, 33 - 06121 Perugia  T [+39] 075 57491 - F [+39] 075 5722929 
Pec anas.umbria@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it 
 
Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane 
Società con socio unico soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A. 
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002) 
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma  T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224 
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. Euro 2.269.892.000,00  Iscr. R.E.A. 1024951  P.IVA 02133681003  C.F. 80208450587 

ANAS S.p.A. 

STRUTTURA TERRITORIALE UMBRIA 

 

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

PGMI005-22 

ERRATA CORRIGE 

All’ AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE A PARTECIPARE ALLA PROCEDURA 

STRAORDINARIA PER AFFIDAMENTI DI APPALTI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE PER INTERVENTI EMERGENZIALI 

IN AREE TERREMOTATE AI SENSI DELLE ORDINANZE N. 408/2016, N. 388/2016 E 394/2016 E DEL D.LGS 50/2016 

Interventi di manutenzione urgenti a seguito del sisma occorsi dal giorno 24.08.2016- 30 ottobre 2016 (ex 

O.C.D.P.C. n. 408/2016) –Progetto Esecutivo n. 1122 del 20.07.2022 - “S.P. 208 – Lavori per il ripristino del corpo 

stradale dal km 0+000 al km 17+000” - PIANO SISMA COD. P2PG25_E_1901- CRITICITA’: SPPG7701 - Codice SIL: 

ACMEPG00043 – CUP: F37H22003530001 – Codice CIG: 9531972023 

 

 

Si comunica che nell’Avviso di Indagine di Mercato PGMI005-22 (prot. CPG- 0852216 del 06-12-2022) all’Art. 3 - 

IMPORTO DELL’APPALTO è stata erroneamente riportata la categoria di lavorazioni OG12-A in luogo della corretta 

categoria OS12-A, con la quale la prima deve intendersi sostituita. L’ importo resta invariato.  

IL RESPONSABILE 

STRUTTURA TERRITORIALE UMBRIA 

Ing. Lamberto Nicola NIBBI 

 

 

 


		2022-12-13T10:04:56+0100
	Lamberto Nicola Nibbi


		2022-12-13T15:23:33+0100
	protocollo




